
^ Comune di San Michele al
%^ Tagliamento

USCITA - Prot.n.0011682
Data; 04/05/2023.17:08
Class: 06.10
Satt: ME

8 B

\^^(€-Y^^^
a.€ v......^ a^-€€^^??^-n^€%- ^/(/uc^z^>e y

^

3POLITANA DI VENEZIA

San Michele al Tagliamento, 04 Maggio 2023

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL MANTO
STRADALE DEFORMATO DALLE RADICI DELLE ALBERATURE IN
LOCALITÀ' BIBIONE. ANNO 2023.
CUP H87H23000030004. - CIG: 9770828656

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall'art. 98 del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:
ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza della Libertà n.
2 - 30028 San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 0431/516312
codice NUTS 027034;
codice CPV: 45233141-9 - Lavori di manutenzione stradale;
procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ai sensi ai sensi dell'art l, comma 2 lett. a) della L.
120/2020, così come modificato dalla L. 108/2021 e s.m.i.
caratteristiche generali dell'opera:

> manutenzione straordinaria delle sedi stradali deformato dalle radici delle alberature.

natura ed entità delle prestazioni:
> manutenzione straordinaria delle sedi stradali, attualmente particolarmente ammalorate a causa

dell'affioramento degli apparati radicali dei filari arborei;
> parziale sostituzione di alcuni tratti di cordonate stradale;

data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio
n. 455 del 27/04/2023.
criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell'art. 95 co. 4
del D.Lgs. n. 50/2016. Contratto da stipulare a misura.
impresa aggiudicataria: IMPRESA PACCHETTI ADOLFO E FIGLI - IFAF - S.p.a- P.IVA
00181830274 - Via Calnova,   105 - 30020 Noventa di Piave (VE);
dimensione aziendale dell'impresa aggiudicataria: "piccola impresa" m base alla definizione di cui all'art.
3 co. l lett. aa) del D.Lgs. 50/2016;

- Categoria prevalente: a OG 3 - "Strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, metropolitane" classifica I (fino
a €258.000,00);
località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento - Bibione, nei seguenti
tratti stradali:

> corso del Sole (tratto da Piazzale Zenith a Via delle Costellazioni);
> tratto parziale di Via Spontini.

importo di aggiudicazione: importo netto contrattuale di € 114.750,00 di cui € 5.000,00 per oneri di
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre Iva come per legge, pari al ribasso di 21,607 % sull'elenco prezzi
posto a base di gara.
ricorso: TAR Veneto - Cannareggio 2277/2278 - Venezia.

Il Responsabile del
Arch^£nri<

Responsabile del procedimento: Arch. Enrico Bivi
Estensore: GR

e?

cVT <»/
Pr

<•̂

^ ô3 (Ve"

J

t

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza della Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tei. Centralino: 0431.516311
Fax:0431.516312
Sito: www.cQmynesanmichele.it
E - mail: infoO.comunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtaaliamento.ve@pecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN: IT71 M0533636290000030134753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio GARE CONTRATTI
Tel.0431.516321-134-324
Fax:0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Lunedì, mercoledì e venerdì: 09.00 -12.00
Martedì: 09.00-12.00e 15.00-16.30
Giovedì: Solo su appuntamento

*

£

:^

COMUNE DI
SAN MICHELE AL TACLIAMENTO

POLO TURJSTICO DI BIBIDNE


